intereffe habent, eos recufarunt, &

recufànt,& proceffüm caufarum hu

jufmodi impedire conantur. Propte.

reà univerfitas , & Cleri Regnorum

prædićtorum aſſerentes expediens ad

m9dùm fore, caufas hujufmodi quam

primum terminari, Nobis humiliter

fupplicari fecerunt , quatenùs eis in

Praemifšis de opportuno juris remedio

providere de benignitate Apoſtolica

dignaremur. -

4. Nos igitur juftitiam unicuique

adminiftrare , ac difputationes hujuf.

ITIO
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modi fuper jurifdićtione tollere volen

tes, caufamque, & caufas coram pra

dictis Ordinarijs , ac alijs Judicibus

pendentes ad Nos harum ferie advo

candas, earumque ftatum , & merita

præfentibus prò fufficienter exprefsis

habentes, ac fingulares perfonas uni

verſitatis Cleri praedicti, à quibuſvis

excommunicationis , fufpenfionis, &

interdicti , alijſque eccleſiaſticis ſen

tentijs, cenfuris, & poenis à jurc, vel

ab homine, quavis occafione, vel cau

ſalatis, ſiguibus quomodolibet inno

datae exiſtant, ad effectum praeſentium

duntaxât confequendum , harum fe

rie abfolventes , & abfolutas fore cen

fentes, hujufmodi fupplicationibus in

clinati , difcretioni tuae per praefentes

committimus & mandamus, quatentis

vocatis ad id qui fuerint vocandi, cau

fam , & caufas, quam , & quas expo

nentes praediéti habent , & movent,

habereque , & movere volunt , & in

tendunt, contra Milites hujufmodi, il

larumque fingulares peronas , tām

conjunctim, quâm diviſim, de , & ſu

per Decimis de bonis patrimonialibus,

ac praeciſa exemptione hujuſmodi, re

bufque alijs in aëtis caufae ,& caufa

rum hujufmodi latiüs dedučtis, & de

ducendis, fummariè, fimpliciter, &de

plano, {ola veritate faéti infpecta, auc

toritate noftra audias, cognofcas, fi

neque debito termines , & decidas,

Nos enim tibi diétos adverfarios, om

nefque alios, quos opus fuerit, etiam

per edi&um publicum conftito fumma

riè , & extrajudicialiter de non tuto

acceffu citandi , eifque -, ac quibus,

quando, & quoties opus fuerit, etiam

fub cenfuris ecclefiafticis,& alijs etiam

pecuniarijs poenis arbitrio tuo impo

nendis , inhibendi , dictofgue expo

nentes in poffefsione, vel quafi perci

piendi hujufmodi Decimas, etiam ex

bonis praediétorum Militum, prout ju

| ris fuerit, lite hujufmodi pendente ma

nutenendi, tuendi , & defendendi, ca

teraque in praemifsis ,& circa ncceffa

ria & opportuna faciendi , dicendi,

erendi, & excquendi, plenam & li

驚 Apoſtolica auctoritate concedi

mus facultatem. . . . . .